
Announcement

EMBA HUNUTLU Thermal Power Plant, has opened for Public 
Procurements for following spares. 
ANNOUNCEMENT Date: Between 16.05.2024 – 26.05.2024, 
PLEASE refer to the following documents. 
HOW to Register and Obtain Tender Documents: 
Please submit your bid request to the following EMAİL addresses: 
songjian@hunutlupowerplant.com and mertpolat@hunutlupowerplant.com
and mevlanakutlu@hunutlupowerplant.com Please send your quotations 
to these E-MAIL Addresses. 

EMBA HUNUTLU Termik Santrali, aşağıdaki yedek parçalar için Kamu 
Alımlarına açılmıştır. 
DUYURU Tarihi:  16.05.2024 – 26.05.2024,  tarihleri arasında, 
LÜTFEN aşağıdaki belgelere bakın. 
İhale Belgeleri Nasıl Kaydedilir ve Alınır: 
Lütfen teklif talebinizi aşağıdaki E-POSTA adreslerine gönderin: 
songjian@hunutlupowerplant.com ve 
mertpolat@hunutlupowerplant.com ve 
mevlanakutlu@hunutlupowerplant.com
Lütfen tekliflerinizi bu E-POSTA Adreslerine gönderin.

Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

1 202404020003 电缆牵引线   kablo çekme teli

Kablo çekme yardımı, 50 m, 4,5 mm 
çekme teli, çekme yardımı, kablo 
çekme yardımı, 2 kılavuz yaylı, 

çekme yaylı, kablo çekme yardımı, 
çekme yayı çekme bandı  电缆牵引

辅助装置，50 m，4.5 mm 牵引线，牵
引辅助装置，电缆牵引辅助装置，带 
2 个导向弹簧，带牵引弹簧，电缆牵

引辅助装置，牵引弹簧牵引带

条adet 1.00

2 104376
户外铠装防鼠屏蔽网线/Dış mekan zırhlı, 

kemirgen korumalı korumalı ağ kablosu Cat6
Cat6 ,Dış mekan zırhlı, kemirgen 
korumalı korumalı ağ kablosu 米meter 500.00

3 104375
网线接线端子/Ağ kablosu bağlantı 

terminali ZD-K2-100

网线接线端子/Ağ kablosu bağlantı 
terminali ZD-K2-100

个Adet 300.00

4 202404020002 POE电源适配器，POE güç adaptörü

Model: TL-POE2412G; PN: T240050-
2-PoE; Input: 100-240V ~ 50/60Hz 
0.4A; output: 24VDC 0.5A 12W; 

+4\5pins; -7\8pins

个Adet 2.00

5 202404050002 24 Inç Takım Çantası  24寸工具箱
Süper Bag 24 Inç Takım Çantası - 
Asr2056  Super Bag 24寸工具箱 - 

Asr2056

个Adet 1.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

6 202404050004 接线端子  Terminal bloğu

接线端子、电缆连接器 实用电缆夹 
100 件快速连接器 220 V 10 A 耐腐
蚀电线电缆  Terminal bloğu, kablo 
konektörü Pratik elektrik kablosu 
kelepçesi 100 adet hızlı bağlantı 

220 V 10 A tel kablo için 
korozyona dayanıklı

个Adet 100.00

7 202402020001
光纤跳线（SC-LC 3M）Fiber Optik Patch 

Cord

SC-LC 单模 全双工 光纤跳线 长度3
米/Sc-lc Sm Dublex 3m Fiber Optik 

Patch Cord Kablo
条adet 30.00

8 1041290 电脑显示器/Monitor
LG 24MP60G-B: 23.8'' 1ms(MBR),AMD 
FreeSync, 75hz, IPS Monitor Black

个Adet 2.00

9 202404060002 多用途电缆剥线钳 Çok Amaçlı Kablo Sıyırıcı

CETA FORM E25-multi1 多用途电缆剥
线钳/破碎钳  CETA FORM E25-multı1 
Çok Amaçlı Kablo Sıyırıcı / Ezici 

Pense

个Adet 2.00

10 104234 POE Switch/ POE交换机 T2600G-28MPS (TL-SG3424P) 个Adet 1.00

11 202404060003
16口千兆交换机  Gigabit Anahtarı（16-Port 

Gigabit）

D-Link DGS-1016D/E Gigabit 
Anahtarı (16-Port Gigabit)  D-

Link DGS-1016D/E 千兆交换机（16端
口千兆）

个Adet 1.00

12 202404060004
16口千兆交换机 Gigabit Anahtarı（16-Port 

Gigabit）

TP-Link TL-SG1016DE，16 端口 
10/100/1000 Mbps 千兆简易智能交换
机，黑色 TP-Link TL-SG1016DE, 16-

Port 10/100/1000 Mbps Gigabit 
Easy Smart Switch, Siyah

个Adet 1.00

13 20765

Soğutma kulesi aydınlatma 冷却塔航空障碍

灯 Company：上海艾明航标光源有限公司  
Model：CH404 （白色）

Soğutma kulesi aydınlatma 冷却塔

航空障碍灯 Company：上海艾明航标
光源有限公司  Model：CH404 （白

色）

个Adet 8



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

14 202402210005 电脑显示屏 Akıllı Tahta

飞利浦75BDL3352T 产品类型：白板一
体机,   面板尺寸：75英寸 最大分

辨率：3840x2160dpi Philips 
75BDL3352T Ürün tipi: Hepsi bir 
arada beyaz tahta makinesi, Panel 

boyutu: 75 inç Maksimum 
çözünürlük: 3840x2160dpi

个Adet 1.00

15 202402130007
HVAC Sensor=Siemens QBM2030-30 Fark 

Basınç Sensörü HVAC传感器=西门子QBM2030-

30压差传感器

SN 190909083144a 个Adet 5.00

16 202402130006
HVAC Sensor=SIEMENS QFA2068 Humidity 

Sensor HVAC传感器=西门子QFA2068湿度传感器
210303A S55720-S462 个Adet 5.00

17 202402130008

HVAC Sensor=Siemens CH-6300 Sıcaklık ve 
Nem Sensorü HVAC传感器=西门子QFA9060湿度

传感器

IP54 Class 2 个Adet 5.00

18 202402130009
HVAC Sensor=SIEMENS QFA9060 Humidity 

Sensor HVAC传感器=西门子QFA9060湿度传感器
200312D 个Adet 5.00

19 70100
HVAC SENSOR=20 K Klima Ortam Sensörü 气候

环境传感器
个Adet 10.00

20 70101
HVAC SENSOR=25 K Klima Ortam Sensörü 气候

环境传感器
个Adet 10.00

21 70102
HVAC=KLIMA KACAK TESPIT SIVISI FLOURESAN 

UV 1 LT 空调液体荧光灯
个Adet 1.00

22 202402060002
KABLOLU TERMOSTAT=120 C-5A-250V N/C  
KSD9700 有线温控器=120 C-5A-250V N/C 

KSD9700

NORMALDE KAPALI SERİ 常闭系列 个Adet 5.00

23 202404080001
室外地埋型光纤熔接盒 Yeraltı fiber optik 

ekleme kutusu

CANOVATE 光纤地下熔接盒圆顶型 72 
端口 IP68   CANOVATE Fiber Optik 
Yeraltı Ek Kutusu Dome Tipi 72 

Port Ip68

个Adet 2.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

24 202401110002 WiFi6 Plus路由器 4核4端口双频

Huaweı WS7200-20 A X3 Quad Core 4 
Port Dualband, Wifi 6 Plus, 
3000MBPS 4 Anten Router  华为

WS7200-20 A X3四核4端口双频，Wifi 
6 Plus，3000Mbps 4天线路由器

个Adet 3.00

25 400000024 鼠标 Mouse
品牌 Marka: DELL 
模型 MODEL: MS116

个Adet 8

26 400000025 键盘 Keyboard
品牌 Marka: DELL 

模型 MODEL: KB216 580-ADHK
个Adet 8

27 202404100002
户外型12芯光纤熔接盒Dış mekan 12 

çekirdekli fiber optik ekleme kutusu

光纤外壳，Deosdum 光纤熔接外壳光
纤终端盒 12 芯 Ftth 光纤配线外壳 

IP65 光纤外壳户外  Fiber 
Muhafaza, Deosdum Fiber Ek 

Muhafaza Fiber Optik Terminal 
Kutusu 12 Çekirdekli Ftth Fiber 
Optik Dağıtım Muhafazası Ip65 
Fiber Optik Muhafaza Dış Mekan

个Adet 2.00

28 202404110001 真空吸盘Vakum vantuzu

Craftex 高品质真空陶瓷支架玻璃吸
盘单个 承重：25 公斤 直径：11.50 

厘米 Craftex Yüksek Kalite 
Vakumlu Seramik Tutucu Cam 

Vantuzu Tekli Kapasite: 25 kg 
çapı : 11,50 cm

个Adet 2.00

29 202403250002 Diode module 二极管模块
Mrk品牌: Hangzhou Xizheng 
Electric Co, Ltd MdL型号: 

MD100A1600V 021921
个Adet 4.00

30 202403210016
Dönel Fiber Optik Veri İletimi 旋转光纤数

据传输

Mrk品牌: Conductix-Wampfler GmbH 
MdL型号: 01 BN 549599C0607 

SN:A269546
个Adet 2.00

31 202403210013
Isıyla Büzüşen Makaron 19,0/9,5 mm 热缩包

装 19,0/9,5 mm

Mrk品牌: 3M MdL型号: CTW-602, 
19,0/9,5 mm Siyah, 3M ID 

7000098850
米meter 100.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

32 202403210012
Isıyla Büzüşen Makaron 120.0/40.0 mm 热缩

包装 120.0/40.0 mm

Mrk品牌: 3M MdL型号: Siyah, 
120.0/40.0 mm, 3M ID 7000098845

米meter 100.00

33 202403210011
YANMAZ CAM ELYAF MAKARON 10MM 防火玻璃纤

维管 10MM
Mrk品牌: METAR  MdL型号: HTG-10MM 米meter 50.00

34 202403210010
Isıyla Büzüşen Makaron 4,8/2,4 mm 热缩包装 

4,8/2,4 mm

Mrk品牌: 3M MdL型号: 3M™ CTW-602 
3M ID 7000098907, 4,8/2,4 mm 

Siyah
米meter 100.00

35 202403210009
Isıyla Büzüşen Makaron 1,6/0,8 mm 热缩包装 

1,6/0,8 mm

Mrk品牌: 3M MdL型号: 3M™ CTW-602 
3M ID 7000098908, 1,6/0,8 mm 

Siyah
米meter 100.00

36 202403210008
Isıyla Büzüşen Makaron 1,2/0,6 mm 热缩包装 

1,2/0,6 mm

Mrk品牌: 3M MdL型号: CTW-602 3M 
ID 7000098909 1,2/0,6 mm Siyah

米meter 100.00

37 202403210007
Isıyla Büzüşen Makaron 2.4/1.2 mm 热缩包装 

2.4/1.2 mm
Mrk品牌: 3M MdL型号: CTW-602 , 3M 
ID 7000098846, Siyah, 2.4/1.2 mm

米meter 100.00

38 202403210001
Isıyla Büzüşen Makaron 3,2/1,6 mm 热缩包装

3,2/1,6 mm

Mrk品牌: 3M MdL型号: 3M™ CTW-602 
3M ID 7000098847, 3,2/1,6 mm 

Siyah
米meter 100.00

39 1041501
PROXIMITY SWITCH

感应开关

Mrk品牌:TURCK ，MdL型号: NI30U-
EM30WD-AP6X  Ident-No: 1634821 
PNP INDUCTIVE SENSOR M30x1,5, 

IP68，SENSING DIST.: 30mm 1 NO, 3 
WIRE，CABLE GLAND: M16x1,5

个Adet 5.00

40 1041509
PROXIMITY SWITCH

感应开关

Mrk品牌:TURCK，MdL型号: NI30U-
EM30WDTC-AP6X INDUCTIVE SENSOR 

M30x1,5, IP68
SENSING DIST.: 30mm 1 NO, 3 
WIRE，CABLE GLAND: M16x1,5

个Adet 5.00

41 202310110019 Sensor Cap Oxytrace G 传感器帽 Oxytrace G
Mrk品牌: SWAN , MdL型号:A-

87.290.050
个Adet 13.00

42 1007192
İZOLE BANT
绝缘胶带

ELEKTRİK İZOLE BAND Scotch® Vinyl 
Elektrik Bandı 35 19mm x 20,1mm x 

0,177mm YELLOW

个Adet 0.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

43 1007193
İZOLE BANT
绝缘胶带

ELEKTRİK İZOLE BAND Scotch® Vinyl 
Elektrik Bandı 35 19mm x 20,1mm x 

0,177mm BLACK

个Adet 0.00

44 1007194
BANT
胶带

Resiflon Teflon Bant 12 x 0.076 x 
12m

个Adet 0.00

45 1007190
İZOLE BANT
绝缘胶带

ELEKTRİK İZOLE BAND Scotch® Vinyl 
Elektrik Bandı 35 19mm x 20,1mm x 

0,177mm RED

个Adet 0.00

46 202403250006
300Mbps Kablosuz N Nano Router 300Mbps 无

线 N 微型路由器
Mrk品牌: TP-Link MdL型号: TL-

WR802N
个Adet 2.00

47 202403250005
6-way valve module complete, AMI 6 通阀模

块完整，AMI
Mrk品牌: SWAN MdL型号: A-

82.542.010
个Adet 3.00

48 202403250004
Screen AMI Microcon V3.x (Ver. SILICA) 屏

幕 AMI Microcon V3.x（二氧化硅版本）
Mrk品牌: SWAN MdL型号: E-

111358.30
个Adet 2.00

49 202403250003
POWER SUPPLY CP-E 24VDC/20A 电源 CP-E 

24VDC/20A
Mrk品牌: ABB MdL型号: CP-E 
24VDC/20A  1SVR427036R0000

个Adet 3.00

50 202403250001
Düşük seviye yardımcı kontak iOF+SD iC60 

için  iC60 低电平辅助触点 iOF+SD

Mrk品牌: Schneider Electric MdL型
号: A9A26897

个Adet 25.00

51 202403230003 Pnömatik hava tabancası 气动风枪 Mrk品牌:Festo MdL型号: LSP-1/4-D 个Adet 2.00
52 202403210002 烟雾探测器测试喷雾Smoke Detector Test Gas Mrk品牌:Solo   MdL型号:A5 个Adet 4.00
53 202403210003 Sensepoint XCD显示模块 MdL型号:3001B0521 (R.18) 个Adet 1.00

54 202403210004
消防CO泄露探头传感器Yangın CO kaçağı probu 

sensörü

Mrk品牌: HONEYWELL MdL型
号:SPXCDXSCXSS

个Adet 1.00

55 202403210006
消防氨气泄露探头传感器Amonyak sızıntı 

sensörü

Mrk品牌: HONEYWELL MdL型
号:XNXXSA1SS  S3KXSA1SS

个Adet 2.00

56 420320119
Optical smoke detectors (MCC) 光学烟雾探

测器（MCC）
Mrk品牌：APOLLO//MdL型号：58000-

400APO
个Adet 10.00

57 202403260006
Minyatür devre kesici iC60N C-32A, 2P  微

型断路器 iC60N C-32A, 2P
Mrk品牌: Schneider Electric MdL型

号: A9F74232
个Adet 10.00

58 202403260005
Minyatür devre kesici iC60N D-10A, 2P  微

型断路器 iC60N D-10A, 2P
Mrk品牌: Schneider Electric  MdL

型号: A9F75210
个Adet 15.00

59 202403260004
Minyatür devre kesici iC60N D-6A, 2P  微

型断路器   iC60N D-10A, 2P
Mrk品牌: Schneider Electric MdL型

号: A9F85206
个Adet 25.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

60 202403260003
Minyatür devre kesici iC60N D-20A, 2P   

微型断路器 iC60N D-20A, 2P
Mrk品牌: Schneider Electric MdL型

号: A9F75220
个Adet 10.00

61 202403260002
Minyatür devre kesici iC60N C-25A, 2P 微

型断路器 iC60N D-20A, 2P
Mrk品牌: Schneider Electric MdL型

号: A9F74225
个Adet 10.00

62 202403250019
Fluke TPAK ToolPak, Metre Askı Aparatı 

Fluke TPAK 工具库，仪表吊架

Mrk品牌: Fluke  MdL型号:  TPAK 
ToolPak

个Adet 15.00

63 202405060005
Elektrik Flatörlü Seviye Kontrol Vanası 

DN100 电动浮球液位控制阀 DN100

Mrk品牌: Ayvaz MdL型号: 
708262301100

个Adet 1.00

64 1006249
绝缘胶带

izolasyon bandı 黄 sarı 盘Adet 500.00

65 1006251
绝缘胶带

izolasyon bandı 红 kırızı 盘Adet 500.00

66 1006252
绝缘自粘带

izolasyon bandı 黑 siyah 盘Adet 500.00

67 1006250
绝缘胶带

izolasyon bandı 绿 yeşil 盘Adet 500.00

68 1006249
绝缘胶带

izolasyon bandı 黄 sarı 盘Adet 500.00

69 1006331
黄绿电工胶带

Sarı-yeşil elektrik bandı PVC15 卷rulo 500.00

70 202404170003 soft starter 软启动器 Siemens , 3RW5072 pc个 1.00

71 202405030001 Cable Tubing Cutter电缆管切割机
CK Tools 430004 Kabifix FK28 CK 

工具 430004 Kabifix FK28
个Adet 2.00


